

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 16/07/2014 a 28/07/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 48 / 2014 Licitação: 32/2014- PR						
1	47-01-0001	BANNER LONA 440GR, IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPIS COM VERNIZ, ACABAMENTO NAS EXTREMIDADES SUPERIORES E INFERIORES, SOLDA/BAINHA (INCLUSO SERVIÇOS DE DESIGN/CRIAÇÃO).	M2	30,000	95,50	2.865,00
2	47-01-0002	FAIXA LONA 440GR, IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPIS COM VERNIZ, ACABAMENTO NAS EXTREMIDADES LATERAIS, SOLDA, BAINHA DE ILHÓS (INCLUSO SERVIÇOS DE DESIGN/CRIAÇÃO).	M2	30,000	95,50	2.865,00
3	47-01-0003	PLACA DE PVC MM C/ ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPIS COM VERNIZ, INSTALADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA DA LICITANTE.	M2	25,000	110,00	2.750,00
4	47-01-0004	PLACA DE PVC 3MM C/ ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPIS COM VERNIZ, INSTALADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA LICITANTE.	M2	25,000	150,00	3.750,00
5	47-01-0005	CHAPA GALVANIZADA Nº 28, ADESIVADA COM ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPIS, APLICAÇÃO DE VERNIZ.	M2	15,000	140,00	2.100,00
6	47-01-0006	PLACA DUPLA (CAVALETE DE RUA), 600x800MM, ESTRUTURA METÁLICA CANTONEIRA, REVESTIDOS AMBOS OS LADOS COM CHAPA GALVANIZADA 0,65, FUNDO E PINTURA AUTOMOTIVA E APLICAÇÃO DE ADESIVO REFLETIVO.	UN	10,000	290,00	2.900,00
7	47-01-0007	PLACA EM ACM C/ ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPIS COM VERNIZ, INSTALADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA LICITANTE.	M2	10,000	190,00	1.900,00
8	47-01-0008	PLACA ACRÍLICO BRANCO LEITOSO 3MM C/ RECORTE A LASER LETRAS IDENTIFICAÇÃO SETORES 400x150MM. INSTALADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA LICITANTE.	UN	25,000	85,50	2.137,50
9	47-01-0009	PLACA INAUGURAÇÃO 500x500MM, SISTEMA DE GRAVAÇÃO "FOTO CORROSÃO" 4x0 COR, AÇO INOX x 430 (ANTI-CORROSÃO). INSTALADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA LICITANTE.	UN	10,000	680,00	6.800,00
10	47-01-0010	ESTRUTURA METALON 300 x 200MM, ESPESSURA PAREDE 1,20MM, C/ ACABAMENTO FUNDO E PINTURA AUTOMOTIVA, INSTALADAS E PRODUZIDAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA LICITANTE.	M2	20,000	90,00	1.800,00
11	47-01-0011	ESTRUTURA METALON 500 x 300MM, ESPESSURA PAREDE 1,20MM, C/ ACABAMENTO FUNDO E PINTURA AUTOMOTIVA, INSTALADAS E PRODUZIDAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA LICITANTE.	M2	20,000	110,00	2.200,00
12	47-01-0012	ESTRUTURA METALON 500 x 500MM, ESPESSURA PAREDE 1,20MM, C/ ACABAMENTO FUNDO E PINTURA AUTOMOTIVA, INSTALADAS E PRODUZIDAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA LICITANTE.	M2	10,000	140,00	1.400,00
13	47-01-0013	TUBO METALON 1 1/2" PAREDE 1,20MM COM FUNDO, C/ ACABAMENTO FUNDO E PINTURA AUTOMOTIVA, INSTALADAS E PRODUZIDAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA LICITANTE. (METRO LINEAR).	Mts	30,000	32,50	975,00
14	47-01-0014	TUBO METALON 2" PAREDE 1,20MM, C/ ACABAMENTO FUNDO E PINTURA AUTOMOTIVA, INSTALADAS E PRODUZIDAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA LICITANTE. (METRO LINEAR).	Mts	25,000	38,50	962,50
15	47-01-0015	TUBO METALON 2 1/2" PAREDE 1,20MM, C/ ACABAMENTO FUNDO E PINTURA AUTOMOTIVA, INSTALADAS E PRODUZIDAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA LICITANTE. (METRO LINEAR).	Mts	25,000	45,50	1.137,50
TOTAL DO PROCESSO:						36.542,50
TOTAL:						36.542,50